第1頁；共4頁

裝

訂

線

財團
法人

真耶穌教會臺灣總會 中南區辦事處 函

受 文 者：團契所屬教會、各團契契長、聯契幹部、輔導傳道

發文日期：中華民國 114年 3月 19日

發文字號：真中南區牧字第 114-031 號

速    別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：一、課程表

      二、報名表

奉主耶穌聖名

主旨：通知舉辦中南區 113學年大專聯合團契送舊活動，請查照。

說明：

一、依據中南區 114年工作計劃辦理。

二、日期：114年 5月 24日（星期六）至 5月 25日（星期日）。

三、地點：烏龍教會、林後四林平地森林園區。

四、參加人員：中南區各大專院校學生。

五、報名費用：大專在校生每人$300元，畢業生免費。

（請各團契契長負責收齊報名費，並於活動當天交給林歆怡姐妹）

六、報名日期：即日起至 5月 9日（星期五）前，請各團契契長將各團契

之報名表回傳至大專聯契秘書林雅憶姐妹彙整。

（mail：jaellin77@gmail.com 行動電話：0981-322-551）

七、課程表及報名表，詳如附件。

八、備註﹕

1.本次活動各團契所需支出費用，煩請向林歆怡姐妹申請。

2.本次活動報名截止後，參加人數請聯契契長於 5月 16日（星期五）

電話通知烏龍教會。

正本：團契所屬教會、各團契契長、聯契幹部、輔導傳道

副本：中南區區負責人

順 頌

以 馬 內 利

  地址：600010 嘉義市東區和平路 138 號

  承辦人：邱美恩

  電話：(05)278-6544  傳真：(05)278-3292

  電子信箱：midsouthtjc6@gmail.com

第2頁；共4頁

裝

訂

線

                 區負責

簽閱

教牧股負責人 宣道股負責人 教育股負責人 事務股負責人 資訊股負責人

會計股負責人 出納股負責人 傳道 長執

收文

辦理
承辦人：

年   月   日

字第      號

第3頁；共4頁

裝

訂

線

中南區 113 學年大專聯合團契送舊活動【課程表】

◎日期：114 年 5 月 24 日（星期六）至 5 月 25 日（星期日）。

◎地點：烏龍教會、林後四林平地森林園區。

◎主題：南忘初衷～信仰覺醒再出發

5月 24日（星期六） 5月 25日（星期日）

07:30 民雄教會集合出發 07:20-07:50 起床&洗漱

09:50-11:10
大學生的屬靈覺醒

【劉恩平傳道】
07:50-08:20

早禱

【活水團契】

11:10-13:30
午餐、午休

【烏龍教會】

08:20-09:00
早餐

【烏龍教會】

09:00-09:10 宣布事項

09:10-09:20 大合照

13:50-15:10
真教會青年的世界觀

【劉恩平傳道】
09:20-09:50 環境整理

15:10-15:30
茶點時間

【烏龍教會】
09:50-10:30

前往

林後四林平地森林園區

15:30-17:00
團康遊戲

【曠野團契】
10:30-12:00

大地遊戲

【嘉朴團契】

17:10-17:50 分開練詩 12:00-14:30
午餐&自由時間

【聯契輔導人員】

17:50-19:00
晚餐

【烏龍教會】

平

安

再

見

19:00-19:30
收拾

【雲青團契】

19:30-21:10 送舊晚會

21:10-21:20 宣布事項

21:20 盥洗&就寢

第4頁；共4頁

裝

訂

線

中南區 113 學年大專聯合團契送舊活動【報名表】

◎日期：114 年 5 月 24 日（星期六）至 5 月 25 日（星期日）。

◎地點：烏龍教會、林後四林平地森林園區。

◎報名費用：大專在校生每人$300元，畢業生免費。

（請各團契契長負責收齊報名費，並於活動當天交給林歆怡姐妹）

◎報名日期：即日起至 5月 9日（星期五）前，請各團契契長將各團契之報

名表回傳至大專聯契秘書林雅憶姐妹彙整。

（mail：jaellin77@gmail.com 行動電話：0981-322-551）

編號 姓名
學校系級

(例：嘉大幼教一)

出生年月日
(例：0940101)

身分證字號
備註

(慕道者)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

（          ）團契   契長：